ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮСЬКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.
2019 г.

№ 50
село Юськасы
	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

Й/+КАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

20.11.
2019 ç.

№ 50
Йÿçкасси сали

	О внесении изменений в постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 06.09.2016 г. №97 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №372-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 06.09.2016г. №97 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 1 Порядка слово «незамедлительно» заменить словами « в течение суток»;
1.2. Абзац 2 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«Уведомление, поступившее представителю нанимателя (работодателя) от государственного служащего или информация от него о фактах коррупционных правонарушений, подлежит обязательной регистрации в течение одного рабочего дня с момента поступления в специальном журнале регистрации (далее – журнал) в соответствии с приложением №2 к настоящему Порядку, который должен быть прошит и пронумерован, а также заверен оттиском печати администрации сельского поселения.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Юськасинского

сельского поселения                                                                                           А.Н.Кузьмин